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Serdecznie witamy w naszej świątyni Drogich Parafian i Miłych Gości.1.
Zapraszamy na Msze św. w niedziele i w dni powszednie oraz do korzystania z2.
sakramentu pokuty i pojednania.Spowiedź św. w niedzielę i dni powszednie
podczas każdej Mszy świętej.
W piątek wigilia Bożego Narodzenia - zasiadając do wieczerzy pamiętajmy o3.
wspólnej modlitwie, czytaniu Ewangelii o Narodzeniu Jezusa i śpiewie kolęd.
Dzieląc się opłatkiem składajmy życzenia osobom z rodziny i sąsiadom.
Roraty odponiedziałku do piątku o 6.00, a dla dzieci we wtorek o 16.30. W4.
piątek Msze św. o 6.00, 7.30 oraz Pasterska o 16.00, 22.00 i 24.00.
W pierwszy i drugi dzień świąt Msze święte jak w każdą niedzielę.5.
Z racji pandemii nie będzie wizyty duszpasterskiej w domach wiernych.6.
Wzorem ubiegłego roku zapraszamy mieszkańców poszczególnych ulic do
kościoła na Mszę św. kolędową sprawowaną w ich intencji. Msze św. będą
celebrowane od 2 stycznia (terminarz wydrukowany jest przy wyjściu oraz na
stronie internetowej parafii). Na te modlitewne spotkania kolędowe
zapraszamy także parafian zamiejscowych.
 Na prośbę wiernych od świąt Bożego Narodzenia będzie wystawiona w7.
kościele skarbona z napisem ofiara kolędowa. Ofiary przeznaczone będą na
utrzymanie parafii.
W ubiegłą niedzielę na tacę i na konto parafialne łącznie wpłacono 7.214 PLN.8.
Ofiary te zostały przekazane jako kolejna rata za wykonane prace budowlane.
Pozostało nam do zapłaty 32.300 PLN. Dlatego bardzo dziękujemy za
składane ofiary w kościele, w kancelarii i przesyłane na konto parafialne 29
1500 1171 1211 7003 1756 0000. Za każdy dar serca - Bóg zapłać!
Panów prosimy o pomoc w ustawieniu choinek w kościele we wtorek o 8.15.9.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką i poświęcony opłatek10.
wigilijny dla siebie, rodziny oraz dla sąsiadów.
W tygodniu do domu Ojca odeszła: +  Bogumiła Chruściel, l. 81, zam. ul11.
Polanki. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie… 

Niech Dobry Bóg błogosławi nam i naszym bliskim na ostatnie dni Adwentu.


